

		<p>3-Başvuru Sahibinin Adı Soyadı ve İmzası 4-İkamet Adresi varsa Telefon Numarası 5-e-mail adresi (İletişim Bilgileri) T.C.Numarası 6-İstenen Bilgi ve Belgelerin açıkça belirlenmesi</p>	
8	<p>İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünün 14.10.2016 tarih ve 22836 sayılı yazısı kapsamında Belediye Meclis Üyelerine verilecek olan yurt dışı çıkış izinleri</p>	<p>Müracaat Kişi Tarafından Yapılmışsa; 1-Dilekçe 2-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi Belediyelere Yapılan Görevlendirmeler İçin; 1-Kişi veya Kişilerin Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 2-Meclis Kararı 3-Yurt Dışına Çıkış Yapacakları Ülke ile Yapılan Davet Yazışmaları Not: Kişi tarafından yapılan talepler ilgili belediyeye iletilecektir. Ayrıca yukarıda bahsi geçen her iki talepte Kaymakamlık aracılığıyla, Kaymakam görüşü bildirilerek Valiliğimize gönderilecektir.</p>	<p>7 gün</p>

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirlenen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri		İkinci Müracaat Yeri	
İsim	Mehmet DEMİR	İsim	Osman DEMİR
Unvan	İdare ve Denetim Müdürü	Unvan	Vali Yardımcısı
Adres	Kilis Valiliği Hükümet Konağı	Adres	Kilis Valiliği Hükümet Konağı
E- posta	mehmet.demir@icisleri.gov.tr	E-posta	

T.C.
KİLİS VALİLİĞİ
İDARE VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ
HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)
1	Vatandaşların şikayet dışındaki yazılı taleplerinin incelenmesi ve ilgili mercilere iletilmesi	Dilekçe (varsa ekleri)	7 gün
2	Vatandaşlarca talep edilen istatistikî bilgiler	Dilekçe	Aynı Gün İçinde
3	Muhtar Bilgi Sisteminden Gelen Talep ve Şikayetler	Elektronik ortamda gönderilmekte	En geç 15 iş günü içerisinde sonuçlandırılır.
4	Eski ve Yeni Muhtarların Görev Belgesi Talebi	Dilekçe	Aynı Gün İçinde
5	CIMER'e yapılan başvurular	Elektronik ortamda gönderilmektedir.	En geç 15 iş günü içerisinde sonuçlandırılır.
6	3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun gereğince yapılan şikayetlerin incelenmesi ve sonuçlandırılması	1-Dilekçe 2-Adı-Soyadı ve İmzası 3-İkamet Adresi varsa Telefon Numarası 4-e-mail adresi (İletişim Bilgileri) Müracaat Gerçek Kişi Tarafından Yapılmışsa; 1-Bilgi Edinme Başvurusu 2-Başvuru Sahibinin Adı - Soyadı ve İmzası 3-İkamet Adresi varsa Telefon Numarası 4-e-mail adresi (İletişim Bilgileri) T.C.Numarası 5-İstenen Bilgi ve Belgelerin açıkça belirtilmesi Müracaat Tüzel Kişi Tarafından Yapılmışsa; 1-Bilgi Edinme Başvurusu 2-Yetki Belgesi	En geç 30 gün içerisinde
7	4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı		Bilgi ve Belge erişimi 15 iş günü, Başka Kurum ve Kuruluşun görüşünün alınması gerekiyorsa 30 iş günü